PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 134/88

O Presidente do Tribunal Regicnal Eleitcral

do Estado de Goiás, Desembargador LAFAIETE SILVEIRA, ne

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
es e me di ma qro

Designar o Excelentíssimo Senhor Doutor LUIZ
- MAURO PIRES, Juiz de Direito da 28 Vara da Coma-ca de CATA.

LÃO, para exercer as funções Eleitorais da 88 Zona, com sé

na referida Comarca, a partir do dia 1º de corrente mês, fi
cande, em consequência, dispensadas das mesmas funções a Ex

celentíssima Sra. Doutora DALVA DELFINO MAGALHÃES.
Cumpra-se e anote-se,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Geiás, em Goiânia, aos 06 de julho
de 1.988.

NEC mem

DES. ZÁFAIETE SILVEIRA

PRESIDENTE